



**Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18
ApS**

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 24231089

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 24231089

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Carsten Vestermark Johansen

Poul Charles Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 176 t.kr. mod et overskud på 118 t.kr. i 2019/20. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		747.502	801.469
Af- og nedskrivninger	1	(352.840)	(349.322)
Driftsresultat		394.662	452.147
Andre finansielle indtægter	2	19.357	15.350
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(132.773)	(221.383)
Andre finansielle omkostninger	3	(54.854)	(94.848)
Resultat før skat		226.392	151.266
Skat af årets resultat	4	(50.112)	(33.500)
Årets resultat		176.280	117.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.280	117.766
Resultatdisponering		176.280	117.766

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		7.345.300	7.602.190
Materielle aktiver	5	7.345.300	7.602.190
Andre tilgodehavender		33.916	92.535
Finansielle aktiver		33.916	92.535
Anlægsaktiver		7.379.216	7.694.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.366	2.732
Andre tilgodehavender		192.565	51.364
Periodeafgrænsningsposter		15.971	14.499
Tilgodehavender		212.902	68.595
Likvide beholdninger		320.127	604.828
Omsætningsaktiver		533.029	673.423
Aktiver		7.912.245	8.368.148

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.260.059	1.083.779
Egenkapital		1.385.059	1.208.779
Udskudt skat		583.000	570.000
Hensatte forpligtelser		583.000	570.000
Anden gæld		0	31.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.260.335	4.576.462
Gæld til associerede virksomheder		1.475.799	1.884.322
Skyldig skat		37.112	30.500
Anden gæld		170.940	66.585
Kortfristede gældsforpligtelser		5.944.186	6.557.869
Gældsforpligtelser		5.944.186	6.589.369
Passiver		7.912.245	8.368.148

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.083.779	1.208.779
Årets resultat	0	176.280	176.280
Egenkapital ultimo	125.000	1.260.059	1.385.059

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	352.840	349.322
	352.840	349.322

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.357	15.350
	19.357	15.350

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	52.077	94.160
Renteomkostninger i øvrigt	2.777	688
	54.854	94.848

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.112	30.500
Ændring af udskudt skat	13.000	3.000
	50.112	33.500

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.601.865
Tilgange	95.950
Kostpris ultimo	14.697.815
Af- og nedskrivninger primo	(6.999.675)
Årets afskrivninger	(352.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.352.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.345.300

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
